
Zarządzenie nr 64/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 04 marca 2019 r.

w sprawie skierowania pani Katarzyny Orzłowskiej do odbycia służby 
przygotowawczej

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1260 ze zm.) oraz 
zarządzenia nr 313/09 z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowego 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Brusach

zarządzam, co następuje:

§1

Skierować panią Katarzynę Orzłowską, zatrudnioną w Urzędzie Miejskim w 
Brusach na stanowisku podinspektora, do odbycia służby przygotowawczej w 
okresie od 11 marca 2019 r. do 10 czerwca 2019 r.

§2

Na opiekuna organizacyjnego i przeprowadzającego służbę przygotowawczą 
wskazuję panią Mariolę Rodzeń- Sekretarza Gminy.

§3

Po zakończeniu służby przygotowawczej pani Katarzyna Orzłowską przystąpi 
do egzaminu przed komisją w składzie:

1. Mariola Rodzeń
2. Zbigniew Żabiński
3. Grażyna Osowska

- Przewodniczący komisji
- członek komisji
- członek komisji

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr ;.n? Witnld


